PERIODO FACTURADO AGOSTO 2025 No ORDEN DE
COMPRA CCE 143709 No DE ORDEN DE COMPRA SED
1694 $ 350.409.732 PAGO No. 5

1 und $ 350,409,732.00 $ 0.00 (E0%) $ 350,409,732.00

Cant.Art:1 T.Item:1

Subtotal: $ 350,409,732.00

IVA(0%): $ 0.00

Total Más Impuesto: $ 350,409,732.00

Total Neto:
TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS NUEVE MIL
SETECIENTOS TREINTA Y DOS Pesos

Cliente: BOGOTA DISTRITO CAPITAL-Alias:
BOGOTA DISTRITO CAPITAL
Dirección: Avenida el Dorado No. 66-63

Departamento: BOGOTA
Ciudad: BOGOTA, D.C.
Zona: BOGOTA
Email: ncerquerab@educacionbogota.gov.co

NIT: 899999061-9
Teléfono: 6013241000
Movil: